

Editor IOP:

Thank you for your paper submission. Based on the reviewers comments, we would like to inform you that your manuscript submitted to 4th ICBB IOP Proceeding was **accepted for publication with revisions**. Please address the comments from the reviewers below and please send back the revised version of your manuscript to me before **Thursday, 14th October 2021**.

Should you have any questions regarding this, please do not hesitate to contact me.

Kind regards,

Anggit

--

apt. Anggit L. Sunarwidhi., MSc., PhD

Editor for 4th ICBB IOP Proceeding - Medical and Pharmaceutical Science sector

Author response

To: Dr Anggit L Sunarwidhi, MSc,Phd

Editor for 4th ICBB IOP Proceeding - Medical and Pharmaceutical Science sector

Dear Dr Anggit,

First of all, thank you for the opportunity to revise our manuscript entitled "Anti-Oxidative of Tithonia diversifolia Extract in Streptozotocin-Induced Diabetic Rats", for your consideration toward publication at IOP Proceeding. We acknowledge the time and efforts by the editor and reviewers in reviewing our manuscript.

In this letter, we would like to confirm that we have carefully considered and responded to all of the comments from the reviewers. After addressing the issues raised in the manuscript, we feel the quality of the paper (attached) is much improved and hope you will finally accept our manuscript for publication.

We are looking forward to receiving your further communications.

Yours sincerely,

Editor IOP:

Thank you for participating in The 4th ICBB2021

We would like to remind you to **submit your full paper revision** entitled:

Anti-Oxidative of Tithonia diversifolia Extract in Streptozotocin-Induced Diabetic Rats
017_ICBB2021

Thank you very much for your attention.
Please submit your revision by replying to this email.

Best Regards,
ICBB2021 Committee

Author response

To: IOP-Editorial Team ICBB2021 Committee

Dear Sir or madam,

First of all, thank you for the opportunity to revise our manuscript entitled "Anti-Oxidative of Tithonia diversifolia Extract in Streptozotocin-Induced Diabetic Rats", for your consideration toward publication at IOP Proceeding. We acknowledge the time and efforts by the editor and reviewers in reviewing our manuscript.

In this letter, we would like to confirm that we have carefully considered and responded to all of the comments from the reviewers. After addressing the issues raised in the manuscript, we feel the quality of the paper (attached) is much improved and hope you will finally accept our manuscript for publication.

We are looking forward to receiving your further communications.

Yours sincerely,

Editor IOP:

We apologize for the late notice of your paper status.

Thank you for submitting the following manuscript to ICBB2021 for IOP-EES publication:

Manuscript ID: 017_ICBB2021

Title: Anti-Oxidative of Tithonia diversifolia Extract in Streptozotocin-Induced Diabetic Rats

We are writing to inform you that your paper needs revision.

Suggestions to improve your manuscript:

1. The title should be antioxidative activity
2. There are still several grammatical errors. Please check attached document. Please apply corrections throughout the manuscript. We suggest to use additional software to check spelling and grammatical errors.
3. Figures should be self explanatory. The figures have no caption. Also please include description in the figures. Such as what does the arrows refer to?
4. Please format table 1 in table word format not image format.
5. Figure 2. Lacks error bars. Furthermore, the treatments between groups should be explained in the x axis.
6. Why is there a TLC image in the header?
7. Please add more to the conclusion

Please follow the progress of your article by replying to this email.

-----Status of your paper will be threaded with this email-----

Kind regards,

ICBB2021 - IOP editorial

Author response

Dear Prof,

Thank you very much for your letter, we are revising the paper as your suggested (first email for revision paper from Dr Anggit). Please provide the attached document, because we did not find it.

Thank you for your kind assistance.

Sincerely yours

To: Editorial ICBB2021 IOP Proceeding

Dear Sir or Madam,

We have our revised manuscript for updates. Thank you very much for your help in this matter. The revision manuscript is enclosed.

We very much appreciate your effort on our behalf, if you need any further information, do not hesitate to contact us.

Sincerely yours,

Editor IOP:

Thank you for submitting the following manuscript to ICBB2021 for IOP-EES publication:

Manuscript ID: 017_ICBB2021

Title: Anti-Oxidative of Tithonia diversifolia Extract in Streptozotocin-Induced Diabetic Rats

We are writing to inform you that your paper needs minor revision

Suggestions from reviewer:

1. Figure 1, Please note the left and right figures as A and B and explain each one. if there is
2. Figure 2 should include error bars

Please follow the progress of your article by replying to this email.

-----Status of your paper will be threaded with this email-----

Kind regards,

ICBB2021 - IOP editorial

Author response

To: I CBB2021 - IOP editorial

Dear Prof,

Thank you very much for your letter. We would like to update our manuscript entitled " Anti-Oxidative activity of Tithonia diversifolia Extract in Streptozotocin-Induced Diabetic Rats" (ID: 017_ICBB2021) as reviewer suggestion.

The manuscript is enclosed.

Thank you very much for your kind attention.

Your sincerely,

Editor IOP:

Thank you for submitting the following manuscript to ICBB2021 for IOP-EES publication:

Manuscript ID: 017_ICBB2021

Title: Anti-Oxidative of Tithonia diversifolia Extract in Streptozotocin-Induced Diabetic Rats

We are writing to inform you that your paper is ACCEPTED for publication in IOP-EES proceedings.

We will send the proofreading version soon.

Please follow the progress of your article by replying to this email.

-----Status of your paper will be threaded with this email-----

Kind regards,

ICBB2021 - IOP editorial

We would like to thank you for finishing full paper revision.

It is our pleasure to inform you that your Manuscript ID: 017_ICBB2021

Title: Anti-Oxidative of Tithonia diversifolia Extract in Streptozotocin-Induced Diabetic Rats
Has been **ACCEPTED** for publication in IOP-EES conference series.

Please find attached full paper invoice payment.

If you have any questions, please feel free to contact us.

Best regards

ICBB2021 Committee

To ICBB2021 Committee

Congratulations your article 017_ICBB2021 entitled :

Anti-Oxidative of Tithonia diversifolia Extract in Streptozotocin-Induced Diabetic Rats
has been **ACCEPTED** for publication in IOP-EES ICBB2021.

Below we attach the proofreading version.

Please check the author name and affiliation.

Additional comments from the reviewers. Figure 1 shows TLC results. But there are not TLC in the methods

We would appreciate it if we could receive feedback before **27th October 2021**.

Than you very much

Best regards

Author response

Dear Prof,

We would like to update our manuscript as requested by the reviewer. The manuscript

is enclosed herewith.
Thank you very much for your attention.

Sincerely,

Dear Sir or Madam,

We have received acceptance letter and invoice for our manuscript publication. Thank you very much for your help in this matter.

We very much appreciate your effort on our behalf, we wonder to know whether the invoice payment (IOP) by name Dr Iwan Sahrial, if possible please send it the invoice again.

Thank you very much for your kind assistance.

Sincerely yours,

Editor IOP:

We are going to watermark PDF files of all the articles with this conference title: "4th International Conference on Bioscience and Biotechnology".

IOP submission ID: 087_ICBB2021

Manuscript title: Antioxidative Activity of Tithonia Diversifolia Extract in Streptozotocin-Induced Diabetic Rats.

Comments: No corrections needed.

But you are welcome to provide with new file if you want to revise manuscript content.

After this stage, only corrections on title, author and affiliation is allowed.

IOP Warning

Please, note that this is your last chance to replace any of the PDFs.

You will later be asked to check the content online before publication, at that stage we can only correct errors in the title, author list or pdf formatting (e.g. content not displaying correctly). We will not correct any other errors in the content, or accept revised versions of papers.

Please return any adjustments/replacement files by tomorrow 12 Nov 2021 before 15.00 WITA

Thank you

Best regards

The ICBB2021-IOP conference proceedings are now ready for checking prior to publication.

Manuscript ID 087_ICBB2021

Entitled : Antioxidative Activity of Tithonia Diversifolia Extract in Streptozotocin-Induced Diabetic Rats.

What you need to do:

- Please check attached file
- Check your manuscript title, author name and affiliation, other information could not be corrected at this stage
- Provide corrected pdfs if necessary

Please supply your corrections or confirmation of publication by **25-Nov**.

Things to note:

- The PDFs are what you have supplied to us as checked and approved and ready for publication. We have only added watermarks.
- If we do not hear from you, we may publish your proceedings as they are.
- Any post-publication changes may be charged for.

Yours sincerely

ICBB2021-IOP **Conference Series Team**

Author response

To: Editorial Team
IOP ICBB2021

Dear Sir or Madam,

Thank you very much for your letter. We would like to confirm that we have accepted the final proof of our manuscript for publication in IOP.

Thank you for your attention.

Sincerely,